

RECEBEMOS DE PAULO CESAR NARDINO MERCADO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.016
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

PAULO CESAR NARDINO MERCADO AV JOSE CALEGARI, 377 - - CENTRO, Medianeira, PR - CEP: 85884000 - Fone/Fax: 4532644801		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.016 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4120 0286 7881 2200 0100 5500 1000 0000 1611 2007 7703 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200034985479 - 21/02/2020 16:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4200290980	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 86.788.122/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		77.814.820/0001-41	21/02/2020
ENDEREÇO AV JOSE CALEGARI, 300 -	BAIRRO/DISTRITO IPÊ	CEP 85884-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/02/2020
MUNICÍPIO Medianeira	FONE/FAX	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:45

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 633,80	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 633,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
15	CAFÉ ITAMARATY 500G	09012100	0103	5102	PCT	20,0000	8,3900	167,80					
16	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG	17011400	0103	5102	PCT	6,0000	9,9500	59,70					
17	CHÁ MATTE SACHÊ 40G	09030090	0103	5102	CX	10,0000	3,6500	36,50					
21	ERVA MATTE	09030090	0103	5102	PCT	20,0000	9,9000	198,00					
18	FILTRO P/ BOMBA DE CHIMARRÃO	63079090	0103	5102	PCT	10,0000	1,8000	18,00					
01	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/2500 UNIDADES	39241000	0103	5102	CX	2,0000	76,9000	153,80					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 031	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO